
 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

PIRMININKUI SUTEIKIMO 

 

 

2021 m. spalio 20 d. Nr. K/S-12 

Telšiai  

  

 Vadovaudamasi Regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Telšių regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr.  R9-3, 34.3 papunkčiu, Telšių regiono 

plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

 suteikti įgaliojimus Telšių regiono plėtros tarybos Kolegijos pirmininkui, jam nesant - 

pavaduotojui, spręsti ir įforminti klausimus, susijusius su Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus (toliau – administracijos direktorius) kasmetinėmis, nemokamomis atostogomis, laisvo 

laiko suteikimu, darbo laiko režimo nustatymu, komandiruotėmis ir kitus klausimus darbo teisės 

srityje administracijos direktoriaus darbo sutarties galiojimo laikotarpiu. 

  

  

      Kolegijos pirmininkas                                                                                       Antanas Černeckis 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


